
DKMS Life - 11.07.2024

Ergebnisliste
Vierball Stableford; 18 Löcher

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 11.07.24, 19:00 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Otte, Claudia Vestischer GC Reckli  10,4/ 12

Borgolte, Brigitte Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  21  36
2 Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,6/ 16

Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  19,1/ 21  20  36
3 Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,4/ 18

Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  21,0/ 23  19  40
4 Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  19,4/ 21

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  22,2/ 23  18  40
5 Ehrl, Bettina Vestischer GC Reckli  20,4/ 22

Grüneberg, Michaela Vestischer GC Reckli  31,0/ 33  17  41
6 Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Jütte, Birgit Vestischer GC Reckli  17,9/ 19  13  34
7 Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  20,8/ 23

Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  12  36
* Klein, Marlies Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/ 32  12  41
* Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/ 24

Weiner, Alice Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  12  36
10 Billenkamp, Renate Vestischer GC Reckli  22,1/ 23

Pantförder-Schmekel, Barbara Vestischer GC Reckli  28,9/ 31  11  32
* Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,4/ 28

Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/ 29  11  34
12 Seybusch, Jutta Vestischer GC Reckli  25,6/ 27

Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 28   8  30
13 Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4/ 29

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 32   5  31
* Reising, Petra Vestischer GC Reckli  22,5/ 24

Gnauert, Hannelore Vestischer GC Reckli  23,3/ 25   5  24
15 Mittelbach, Anita Vestischer GC Reckli  34,6/ 37

Boeddinghaus, Sabrina Vestischer GC Reckli  38,0/ 41   4  32
16 Daerr, Dr. Annegret Vestischer GC Reckli  39,7/ 42

Peuckmann, Marianne Vestischer GC Reckli  43,6/ 46   3  35
17 Langhorst, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Alex, Anneliese Vestischer GC Reckli  33,4/ 35   1  25
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto
1 1 Klein, Marlies Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Bergermann, Mariele Vestischer GC Reckli  29,6/ 32  12  41
2 * Ehrl, Bettina Vestischer GC Reckli  20,4/ 22

Grüneberg, Michaela Vestischer GC Reckli  31,0/ 33  17  41
3 3 Dißmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  16,4/ 18

Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  21,0/ 23  19  40
* Möllhoff, Susanne Vestischer GC Reckli  19,4/ 21

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  22,2/ 23  18  40
5 Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  20,8/ 23

Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  12  36
* Otte, Claudia Vestischer GC Reckli  10,4/ 12

Borgolte, Brigitte Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  21  36
* Rhode, Christa Vestischer GC Reckli  22,8/ 24

Weiner, Alice Vestischer GC Reckli  26,5/ 28  12  36
* Eckhorst, Barbara Vestischer GC Reckli  14,6/ 16

Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  19,1/ 21  20  36
9 Daerr, Dr. Annegret Vestischer GC Reckli  39,7/ 42

Peuckmann, Marianne Vestischer GC Reckli  43,6/ 46   3  35
10 Antoszkiewicz-Fromme, Beatrix Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Jütte, Birgit Vestischer GC Reckli  17,9/ 19  13  34
* Budde, Dr. Andrea Vestischer GC Reckli  26,4/ 28

Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/ 29  11  34
12 Mittelbach, Anita Vestischer GC Reckli  34,6/ 37

Boeddinghaus, Sabrina Vestischer GC Reckli  38,0/ 41   4  32
* Billenkamp, Renate Vestischer GC Reckli  22,1/ 23

Pantförder-Schmekel, Barbara Vestischer GC Reckli  28,9/ 31  11  32
14 Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4/ 29

Linke, Sonja Vestischer GC Reckli  29,9/ 32   5  31
15 Seybusch, Jutta Vestischer GC Reckli  25,6/ 27

Gürke, Gerda Vestischer GC Reckli  26,5/ 28   8  30
16 Langhorst, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  26,5/ 28

Alex, Anneliese Vestischer GC Reckli  33,4/ 35   1  25
17 Reising, Petra Vestischer GC Reckli  22,5/ 24

Gnauert, Hannelore Vestischer GC Reckli  23,3/ 25   5  24

Longest Drive
1 Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  21,0/ 23 Fairway 7

Nearest to the line
1 Mittelbach, Anita Vestischer GC Reckli  34,6/ 37 Bahn 12; 4,18m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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